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4 STAHLWILLEC )"

5SternBit-Set

1204/8

7 BITS zdhhart
58-60 HRc

Art.No. 96081113
GTIN 4018754261956
Model 1204/8 5 Stern Bit-Set, 8tlg.

Bezeichnung. 5SternBit-Set Nr.1204/8 8 St.
Eigenschaften. « Aufbewahrungsbehiltnis mit 7 Bit-Schraubendrehereinsitzen
Inhalt:

e 1 Bit-Halter Nr. 412

e TORQ-SET® 7 Bit-Schraubendrehereinsatze fur Innen-5-Stern-Schrauben mit
Zapfen|Gr. TPI 10, 15, 20, 25, 27, 30, 40

e fur Lichtmaschine, Motorsteuerung, Luftmengenmesser, Tirverkleidung,
Wegfahrsperre und Steckpumpe (z. B. Ford, Mercedes-Benz Pkw/Lkw, Rover,
Volvo, VW/Audi)

Vorteile.

Aufbewahrungsbehaltnis mit 7 Bit-Schraubendrehereinsatzen.

Produkt-Highlights.

GrofBe Auswahl.

STAHLWILLE bietet ein umfangreiches Sortiment an Bits fir verschiedene
Schraubentypen. Besonders praktisch: Bei Verlust einzelner Bits sind diese ganz
unkompliziert einzeln nachbestellbar.

Technische Attribute. Logistikdaten.
Anzahl Werkzeuge 8 St. Tiefe mm (IFS) 100
Breite mm (b) 81 mm Breite mm (IFS) 81



Héhe mm (h) 31 mm Héhe mm (IFS)

Liange mm (L) 100 mm Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Haéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN
Ursprungsland

Ursprungsregion

WEEE/ElektroG
Zolltarifnr
Packnorm
Gewicht (g)
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung

96081113 1204/8 5 Stern Bit-Set, 8tlg. 5SternBit-Set Nr.1204/8 8 St.

GTIN-Code.

4 Hm 8754”261 956H

Zubehor.
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31000000 38120001 38250002
Bit-Halter Bit-Halter Schnellwechselhalter

Produktdatenblatt
05.03.2024

31

100

81

31

0.2511 dm3
96081113

0,104

0,000

0,000
4018754261956
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82079030

1

104 g

GTIN

4018754261956
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